

---

# AC Rengøring ApS

**CVR-nr.: 40297138**

Teknikvej 2C  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2023**

---

**Ayse Cartilli**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AC Rengøring ApS  
Teknikvej 2C  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 40297138  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at servicere virksomheder med rengøringsydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 44.327,- kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		1.492.895	1.139.062
Vareforbrug		-155.233	-221.364
Administrationsomkostninger			-149.837
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.337.662</b>	<b>767.861</b>
Lønninger		-982.066	-418.864
Pensioner		-2.840	-3.408
Andre personaleomkostninger		-126.855	-110.989
Andre driftsomkostninger		-162.608	-35.037
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>63.293</b>	<b>199.563</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.463	-8.085
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>56.830</b>	<b>191.478</b>
Skat af årets resultat		-12.503	-42.125
<b>Årets resultat</b>		<b>44.327</b>	<b>149.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-300.000	-700.000
Overført resultat		344.327	
<b>I alt</b>		<b>44.327</b>	<b>149.353</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.323	72.400
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			40.369
Tilgodehavende skat			181.273
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>80.323</b>	<b>294.042</b>
Likvide beholdninger		1.217.737	1.033.327
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.298.060</b>	<b>1.327.369</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.298.060</b>	<b>1.327.369</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		326.544	982.217
Forslag til udbytte		-300.000	-700.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>76.544</b>	<b>332.217</b>
Skyldig selskabsskat		17.979	5.477
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.979</b>	<b>5.477</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		58.976	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		700.000	74.600
Skyldig moms og afgifter		120.933	173.789
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.378	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	700.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.203.537</b>	<b>989.675</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.221.516</b>	<b>995.152</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.298.060</b>	<b>1.327.369</b>

## Noter

### **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

### **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ingen pantsætninger i selskabet.

### **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret